
证券代码：600238         证券简称：海南椰岛       公告编号：临2014-024 

 

海南椰岛（集团）股份有限公司 

出售资产事项进展公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。  

 

2014年 5月 22日，我司在指定媒体披露了临 2014-021 号《海南椰岛（集

团）股份有限公司出售资产公告》，我司拟通过公开挂牌方式转让全资子公司上 

海椰岛企业发展有限公司 100%股权，拟定挂牌价格为 9926万元。 

近日，我司收到琼产交业【2014】113号《海南产权交易所有限公司产权交

易方式确认通知书》，通知称：海南产权交易所有限公司于 2014 年 5月 29日起

通过《海南日报》、海南产权交易网等渠道广泛发布挂牌转让公告信息。根据国

有产权交易规则，经公开征集于 2014年 6月 26日产生受让方为黄银庆。海南产

权交易所有限公司要求我司按照本项目挂牌公告规定的条件和要求，尽快与黄银

庆签订《股权转让合同》。 

收到通知后，我司即对交易对方的基本情况进行调查，确认本次摘牌方黄银

庆及其所实际控制的公司均未与我司构成关联关系。目前，我司与黄银庆之间的

合同签订及相关手续正在办理中。本次交易摘牌价为 9926 万元，预计产生税前

收益 3400 万元。 

    特此公告。  

 

海南椰岛（集团）股份有限公司 

董事会 

2014年 7月 2日 


